. 88 du général de Gaull
Mathieu Bortot svense du géneal de Gl

®» +33601 7509 11

Brevet de Technicien Supérieur X4 bortot.mathieu@gmail.com

2013-2015

2011-2012
2010-2011

2013-2015

2012

2010

2012

|
Anglais
Espagnol
E—
Bureautique
Internet
|

Art et culture
Voyages
Sports

Loisir

Recherche licence professionnelle assurance

Formation

Diplome de Brevet de Technicien Supérieur, Ecole Européenne (ETS), Paris,
Option Banque, marché des particuliers.

Licence d’'Economie-Gestion, Université Paris-Est Créteil, UPEC.

Diplome de Baccalauréat Economiques et Sociales (ES), Lycée Hector Berlioz,
Vincennes.

Expérience professionnelle

Stage de fin d’études (12 semaines), La Banque Postale, Paris.
o Rendez-vous, détection des opportunités commerciales,

o Prospection,

o Conseils sur les produits bancaires.

Stage en qualité de vendeur (9 semaines), Darty, Paris.
Conseils et vente

Emploi de vacataire, /nspection Académique, Bobigny.
Echange entre les différents services gestionnaires, travail administratif

Emploi d’intérimaire, Renfort-service, Paris.
Transfert, dépots

Langues

Intermédiaire supérieur: lu, parlé, écrit
Notions

Informatique
Office (Powerpoint, Excel, Word)

Maitrise

Centres d'intéréts

Expositions, cinéma
Angleterre, Espagne, ltalie, Pays-Bas, Suisse
Tennis, musculation, natation et course a pied

Piano
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